
Jltt. ot?o 19? P.s, 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o závazku veřejné služby č. 7012037-09 uzavřené dne 21.1.2009 mezi: 

Dopravce:Veolia Transport Morava a.s. 
zastoupena: Miroslavem Roučem , na základě zmocnění představenstva Veolia Transport 
Morava a.s. , Vítkovická 3133/5 , Ostrava - Moravská Ostrava , PSČ 702 _00 

a 

Město: Rýmařov 

zastoupena : ing.Petrem Kloudou , starostou města 

Účastníci se dohodli na následujících změnách shora označené smlouvy: 
1. Čl. II. až čl. VIII. se zrušují a nahrazují se následujícími články: 

Čl. 2. 

• 

Účelem této smlouvy je_ uzavření závazlru veřejné služby dle ustanovení § 19 c zák. č. 111/94 
Sb. v platném znění a nařízení Rady (EHS) č. 1191/69 o postupu členských států ohledně 
závazků vyplývajících z pojmu veřejné služby v dopravě po železnic~ silnici a 
vnitrozemských vodních cestách ve znění nařízení Rady (EHS) č. 1893/91 a úprava práv a 
závazků vyplývajících z tohoto vztahu. Předmětem závazku dopravce podle této smlouvy je 
zajištění provozu veřejné linkové osobní dopravy v rámci ostatní dopravní obslužnosti 
v období dohodnutém v čl. 3 

Čl. 3. 

Tato smlouva se uzavírá na dobu ode dne 1.1.2009 do dne 31.12.2018. Smluvní období je 
rozděleno na kalendářní roky takto: 

I. rok 2009 tj. od I. I. do 31.12. 2009 
2. rok 2010tj. od I.I. do 31.12.2010 
3. rok 2011tj.odl.l.do31.12.2011 
4. rok 2012 tj. od I.I. do 31.12.2012 
5. rok 2013 tj. od I.I. do 31.12.2013 
6. rok 2014tj. od I.I. do 31.12.2014 
7. rok 2015 tj. od I.I. do 31.12.2015 
8. rok 2016tj. od I.I. do 31.12.2016 
9. rok 2017 tj. od I. I. do 31.12. 2017 
10. rok 2018 tj. od I.I. do 31.12.2018 

Čl. 4. 

Rozsah spojů ostatní dopravní obslužnosti, který vymezuje závazek dopravce dle čl. 2. této 
smlouvy, bude pro jednotlivé kalendářní roky smluvního období účastníky stanoven vždy 
formou dodatku k této smlouvě pro příslušný kalendářní rok. 

i , , 



' . ', 

v ' • 

1 CL 5. 

Objednatel se touto smlouvou zavazuje uhradit dopravci prokazatelnou ztrátu, která dopravci 
vznikne plněním závazku veřejné služby dle této smlouvy pro r.2009 dle Čl.IV.původně 
uzavřené smlouvy (dle splátek) a následně v každém příslušném kalendářním roce smluvního 
období ve 4 splátkách, vždy do 15.4., 15.6., 15.8., 15.11. na základě faktury vydané dopravcem. 
Dnem poskytnutí úhrady prokazatelné ztráty se rozumí datum odepsání příslušné částky 
z účtu objednatele. V případě prodlení bude účtován úrok v zákonné výši z dlužné částky. 
Účastníky odsouhlasený odborný odbad prokazatelné ztráty bude pro jednotlivé kalendářní 
roky smluvního období součástí této smlouvy, a to vždy jako příloha k dodatku této smlouvy. 

ČL 6. 

Dojde-li před uplynutím smluvního období ke změně právních předpisů Evropského 
společenství nebo vnitrostátních právních předpisů, která neumožní pokračovat v plnění 
závazků podle této smlouvy, vzniká tím obci právo tuto smlouvu vypovědět. V takovém 
případě činí výpovědní lhůta 6 měsíců. Výpovědní lhůta začíná běžet prvním dnem měsíce 
následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. Výpověď • doručená 
později než 6 měsíců před vyhlášeným termínem· platnosti nových jízdních řádů veřejné 
linkové dopravy je neúčinná. 

ČL 7. 

Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy, 
zejména ustanoveními zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník,v platném zněn~ nařízení 
Rady (EHS) č. 1191/69 o postupu členských států ohledně závazků vyplývajících z pojmu 
veřejné služby v dopravě po železnici, silnici a vnitrozemských vodních cestách, ve znění 
nařízení Rady (EHS) č.1893/91,ustanoveními zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, zákona č.320/2001 Sb., o finanční kontrole v platném znění 
těchto předpisů. 

V %.itd.9. hlfne .... /:. :(!. .. ~ P 7 

Za dopravce ....  

Jeolia Transport Morava a.s. 
Vítkovická 3133/5 

702 00 Ostrova - Moravská Ostravo 
IČ 25827d05 (75) 


